
H L E D Á M E  J U N I O R  P R O J E K T O V É H O
M A N A Ž E R A / M A N A Ž E R K U !

Pomáhat s přípravou a vedením projektů zaměřených na rozvoj péče o

duševní zdraví v České republice a zahraničí - především na východě

Evropy a na Kavkaze. 

Komunikovat s kolegy, partnery a dalšími externími spolupracovníky -

většinou experty z praxe sociálních či zdravotních služeb péče o duševní

zdraví.

Vést projektovou dokumentaci a pomáhat s administrativou. 

Organizovat a vést schůzky.

Podílet se na přípravě a organizaci školení, workshopů či jiných akcí.

Graficky zpracovávat pozvánky, letáky apod.

Pracovat s textem – od příspěvků na sociální sítě, po psaní průběžných

monitorovacích zpráv, až po přípravu nových projektových žádostí.  

Pracovně cestovat v ČR a v zahraničí - dle časových možností a preferencí.  

Jsme Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví,

– nezisková organizace, jejíž misí je podporovat

rozvoj péče o duševní zdraví nejen v České

republice. Sídlíme v Praze, ale spolupracujeme

s partnery z celé ČR i ze zahraničí.

CO U NÁS BUDETE DĚLAT?

NĚCO MÁLO O NÁS

www.cmhcd.cz www.bezpecivpsychiatrii.cz www.vzin.cz

1

http://www.cmhcd.cz/
http://www.bezpecivpsychiatrii.cz/
http://www.vzin.cz/


CO VÁM NABÍZÍME?
Celý, případně i zkrácený úvazek.

Flexibilní pracovní dobu, home office.

Smysluplnou práci, která vás bude naplňovat.

Zázemí menšího přátelského kolektivu v centru Prahy a široké pole

odborných externích spolupracovníků po celé ČR.

Spolupráci se zahraničními odborníky, kteří jsou inspirací a pomocnou

rukou při zavádění inovací.

Možnost učit se nové věci. Podporu silných stránek. 

Možnost zažít na vlastní kůži celý projektový cyklus – od prvních myšlenek

po jejich zavedení do praxe.  

Postupné zapracování a vedení zkušenějších kolegů.

Mzdové ohodnocení: 33 000 Kč - 36 000 Kč při plném úvazku - dle

předchozích zkušeností.

KOHO HLEDÁME?

Spolehlivého, organizovaného a komunikativního člověka, který se

nebojí nových výzev, má chuť se učit a posouvat.

Týmového hráče, který ale zvládne pracovat i samostatně.

Někoho, kdo si rozumí s MS Office, Canvou nebo třeba sociálními

sítěmi (FB, IG, LinkedIn).

Někoho, kdo umí komunikovat v angličtině min. na úrovni B1. Znalost

východoevropských jazyků výhodou.

Předchozí zkušenosti s projekty vítány!

JAK NA TO?

Pošlete nám do 14. února na e-mail: brezinova@cmhcd.cz svůj životopis a

motivační dopis orientovaný na vaši motivaci podporovat rozvoj péče o

duševní zdraví v ČR a zahraničí, na vaše předchozí zkušenosti a silné stránky. 

2

mailto:brezinova@cmhcd.cz

